
漬物用野菜入荷予定！漬物用野菜入荷予定！

10/24（金）

 

 

 

いのちを大切に思う有機農業の有志たちから

心のこもった野菜が届いています。今年もぜひ

大切な方に、北海道の秋の味覚を、まごころと

一緒にお届けしてみてはいかがでしょうか？

秋の収穫祭ご注文シート

　　●氏名

　　●住所 〒

　　●TEL

　　●氏名

　　●住所　〒

　　●TEL

発送希望日　　月　　日頃

届

先

送

主

※状況により品切れになる場合や、すぐに揃わない場合がございます。何卒ご了承下さい。

※産地・生産者・価格が変更となる場合がございます。※価格はすべて税込となります。

中部・関西　  870円

中国・四国  1,080円

九州　　　１，080円

沖縄　　　１，080円

送料：約20ｋｇまで

道内　40０円

東北　６5０円

関東　850円

●その他の漬物用野菜も、他の農家による入荷で例年どおりあります。大球、

たいな、赤なんばん、生姜、ニンニク、塩漬けナス・白瓜、塩漬けきゅうりな

ど。

秋の
収穫祭

だより秋の
収穫祭

だより秋の
収穫祭

だより
●１０月の声を聞きますと、漬物シーズンの始まりでもあります。毎年まほろば

の漬物野菜をご注文戴きまして心からお礼申し上げます。●天候不順に悩まさ

れたものの、なんとか農園大根も順調に成育。今年は皆様に農園の味をお届け

できそうです。●また白菜もまほろば農園のものもご用意できる予定です。

●キャベツについては函館の宮川農園さんのものとなります。●どうか今年

も、おいしいお漬物が出来ますように！！

11月中
旬ま

で、順次
入荷

いたし
ます。 ※価格はすべて税込です。

注文数
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商　品　名

芋・玉・南瓜セット

芋・玉・南瓜セット

芋・玉ねぎセット

芋・玉ねぎセット

玉ねぎ・南瓜セット

玉ねぎ・南瓜セット

芋・南瓜セット

芋・南瓜セット

有機人参

有機男爵

有機キタアカリ

有機メークイン

有機玉葱

有機南瓜（黒皮）

　　〃

　　〃

有機南瓜（白皮）

　　〃

　　〃

有機玉葱（土から農園）

有機玉葱（千葉さん）

有機とうや芋

有機ごぼう

有機長いも

サイズ

込み

込み

込み

込み

込み

込み

込み

込み

込み

込み

込み

込み

込み

4・7玉

5・6玉

8玉

4・7玉

5・6玉

8玉

込み

込み

込み

LM

込み

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

単　位

5ｋｇ

10ｋｇ

5ｋｇ

10ｋｇ

5ｋｇ

10ｋｇ

5ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

10ｋｇ

価　格

1,880円

2,850円

1,880円

2,850円

1,880円

2,850円

1,880円

2,850円

2,690円

2,490円

2,490円

2,650円

2,280円

2,420円

2,720円

2,150円

2,680円

2,980円

2,200円

2,080円

2,350円

2,250円

4,180円

5,090円

生　　産　　者

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

剣淵・生命を育てる大地の会

新篠津・土から農園

小清水町 ・千葉農園

小清水町・千葉農園

美幌町・一戸農園

由仁町・伊藤/早坂農園

出荷予定

産直のみ

産直のみ

産直のみ

産直のみ

産直のみ

産直のみ

産直のみ

産直のみ

入荷中10月中旬まで

入荷中

入荷中

入荷中

1月

入荷中

入荷中

入荷中

10月中旬

10月中旬

10月中旬

入荷中12月まで

10月中旬

入荷中

10月初旬

11月初旬

有
機
・
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フ
ト
セ
ッ
ト

有
　
機
　
・
　
単
　
品
　
箱
　
物
（
送
料
は
左
記
に
明
記
し
て
あ
り
ま
す
。）

※芋は男爵

※価格はすべて税込です。

11
月
末
頃
ま
で

・土大根　　まほろば農園 他  　10本　980～1,500円

・白　菜　　まほろば農園       1玉　350～500円（農薬・化学肥料不使用）　

・キャベツ　北斗市・高坂農園  価格未定　（農薬・化学肥料減）

・赤かぶ　　北斗市・高坂農園  価格未定　10㌔（農薬9割減・化学肥料不使用）　　

・土大根　　まほろば農園 他  　10本　980～1,500円

・白　菜　　まほろば農園       1玉　350～500円（農薬・化学肥料不使用）　

・キャベツ　北斗市・高坂農園  価格未定　（農薬・化学肥料減）

・赤かぶ　　北斗市・高坂農園  価格未定　10㌔（農薬9割減・化学肥料不使用）　　

札幌・我満さん

由仁・伊藤さん
・道    内　　　 690円
・東北・関東　   950円

・信越・北陸
　中部・関西　

・中国・四国    1,1 60円
・九    州　　  1,270円

1,050円
産直のギフトなので
送料がこちらになります。
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箱

箱

箱

箱

箱
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（産直の有機・ギフト以外の送料です）


